A. D. P. T., Ep. 13, 134

Crash
 Pagewo

(1477)

In causa nobilis anne de Chelch
 cum nob Bartholomeo de Pagewo,
 mulier proposuit / nobilem quod ea
 quia iuste palium arasy in
 valore 2 sexag, estinale subductum
 aspergellis in valore 2 sexag,
 mistellam de serimis in valore 40gr,
 medicin alteram sexag, pepulum arauti
 in valore 40gr, duos annulos in va-
 lore medie sexag, cistam in valore
 sexag sibi legata testamentaliter per suam
 amitam germanam de Pagewo. ✓

A. D. i. Pi. Ep. 13, 83

346

crédit

Payero

(1477)

Nobilis Bartholomens Paqievsky re-
cognovit, quia plebano et ecclesie
in Paluký tenetur 5 sexag. solvere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 170

Crédit

Pargewo

(1477)

Jacobus plebanus in Paluky contra
 nobilem Bartholomeum de P. pro-
 posuit, quod ~~dictus~~ idem solvit 5
 sexag. per nobilem Katherinam de
 Chelchi, ob. eius uxorem, plebano
 et eius ecclesie legatos.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 166-167

Czech

Pagewo

(1477)

nobilis Bartholomeus de Pagewo

reposuit vestimenta uxoris sue

Katharine vestimenta nob. Anne

de Chelchi sororine prefate

Katherine videlicet palium arasy

nigris estinale sine subductura

peplum duos annulos argenteos

unum deauratum cisticulam

A. D. P. Ep. 13, 103v

cięch

1253

Pagewo

(1177)

In causa honorabilis plebani in
Palulay cum nob. Stanislas de Jamn-
Koso plebanus proposuit contra
mobilem pro eo quia impedit sibi
legata in testamento per olim honestam
Katharinam de Pagewo 5 sexag. pro
ecclesia et 8 pro presbiteris.

A.D. 1. P. Ep. 13, 103 v

Ciech

1255

Pagewo

(1477)

nob. Adam de Szepanby sumisit se
solvere i cassulam critica' bonam
discreti Petro de Paluby vicario ex
concordia nobilis Bartholomaei de
Pagewo.

Presente honesto Stanislao de
Janykowo.

A-Di. Pi. 2p. 13. 103v

Ciech

Pagewo

(1477)

Wobiles Johannes, stanslaus de
 Chelich, Johannes, Nicolaus, Paulus
 constituerunt magistrum in suum pro-
 curatorem in causa quam habent
 cum nob. Bartholomeo de Pagewo
 et cum honorabili plebano in Pa-
 lusz et in Carniewo.

A.D. 1477. Ep. 13, 90

Leich

1085

Pagewo

(1477)

Discretus Nicolaus vicarius in Carniewo
fecit relacionem quia nobilem Bartho-
lomeum citavit ad instantiam honora-
bili's plebani in Carniewo et suorum
viticorum. Et in contingenti idem
plebanus proposuit contra prefatum
nobilem pro eo quia dum ipsius uxor
Katherina de Pagewo testamentaliter
legavit ecclesie in Carniewo 5 srag.
cum picorato argentea in valore 5 srag.
cum consensu prefate Bartholomei viri
sui.

A. D. 1477. Ep. 13, 89v

Cicci

Pagewo

(1477)

In causa honorabilis plebani in
 Balulay cum nobili Bartholomeo de
Pagewo plebanus proposuit contra
 nobilem pro 5 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr ecclesie
 pecunie et pro octo sue pecunie et
 suorum vicariorum. Item pro
 picatorio argentea eis legata testa-
 mentaliter.

A. D. 1. P. Ep. 13, 89 v

crech

1084

Pagewo

(1477)

In causa honeste anne de Chelchi
cum nob. Bartholomeo de Pagewo
prefata anna cum magro Petro suo
procuratore iuxta decretum satisfacien-
do eidem locavit fideiussores cum
fideiusserunt quod prefatus nobilis non
habebit impregnacionem ab aliis con-
sanguineis videlicet discretum nicolaum
de Chelchi vicarium de Carnyewo et no-
bilem Paulum germanum suum de
Chelchi. Presentibus discretis laurencio de
Waingoxino et honorabili Petro plebano de
A. D. PI. Ep. 13, 89 v

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Gauschynowo.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Pagewo

(1478)

In causa nobilis Bartholomei de P. cum
honorabili Jacobo plebano in Palucky, nobi-
lis proposuit contra plebanum, quia ipse
prohibuit suis vicariis audire ipsius con-
fessionem et quia ipsum infamavit dicens,
quia non solet testata,

A. D. P. T., Ep. 13, 153

Pagewo

ccch.

(1478)

" In causa nob. Barthol. de P. cum honor. Jacobo
pbb. in Paluki nobilis -- proposuit -- , -- cum
sit suus parrochianus et decimam dat ad
ecciam. -- "

ADJ. PT., Ep. 13, 153

Crédit.

Pagewo

(1479)

Honorabilis Jacobus plebanus in Paluky
proposuit contra molitem Bartholomeum
de P. pro decima sibi rapta in valore
2 sexag. petens compelli ad restitutionem.

A. Di. Pt., Ep. 13, 252^v

400

Ciech/

Payewo

(1479)

Venerabilis Johannes de P. arcium
liberalium magister canonicus Polth.

A. D. i. P. T. Ep. 10, 186

22

Pagro

Cieda

(1481)

In causa honorabilis Missiliborci magister
Petrus nomine procuratoris prefati plebani
proposuit contra [nobitem Bartholomeum
de P.], quia 5 sexag. legatas per uxorem
suam, scilicet Katherinam, pro ecclesia in
Carnyero pro picario, recepit.

A. D. pī., Ep. 11, 13

21

Pagewo

Czech (1481)

In causa honorabilis Mysliborici plebani
in Carnyewo cum nobili Bartholomeo
de P., mqr Petrus nomine plebani pro-
posuit pro picario ecclesie sue legato per
nobilem bene memorie Katherinam
ux. suam, in valore 50 fl., petens compelli
ad restitutionem picarii.

A. D. Pi., Ep. 11, 11 v

Ciedr

Pagewo

(1481)

Nobilis Bartholomeus de P. asseruit se
 fore citatum ad instanciam Mysly-
 borii plebani in Carnyewo, petens
 se absolvi a termino.

Czech

Pagewo